
Vita viner

Tamaya, Chile, Sauvignon Blanc, 2007

Fräscht och livfullt vin från en relativt ny producent i Limarídalen. Rena toner av frukt och 
mineraler. Passar bra som aperitif eller till fågel och skaldjur.

Legenden om Tamaya berättar om prinsessan som vaktas av en svart människo-tjur med gyllne horn i ett palats  
på Andernas sluttningar. Var och en som lockas av hennes skönhet och närmar sig palatset blir dödad av tjuren.

Glas     45:-

1/1 195:-

Don Victor, Chile, Chardonnay, 2006

En relativt kraftig chardonnay med doft av apelsin och lime. Smöriga smaker med 
honungstoner i harmoni. Gott till olika ostar, lätt kryddade rätter, eller helt enkelt som den 
är. Rekommenderas till fisk- och skaldjurssoppan.

1/1 215:-

Domaine Mont d' Hortes, Frankrike, Sauvignon Blanc, 2007

Ett mycket välgjort vin. Lätt och torrt. Passar bra som aperitif, till fisk, sparris och getost. 

1/1 225:-

Leopard´s Leap, Syd-Afrika, Chenin Blanc, Colombard, Chardonnay, 2008

Lättdrucket vin med en härlig blandning av tropiska toner och groan äpplen. Underbart till 
pasta- och fiskrätter. 

Glas   65:-

1/1 245:-

Rosemount, Australien, Semillon Chardonnay, 2007

Ett krispigt vin med tropiska smaker och en underton av melon. Len och fyllig eftersmak. 
Passar bra till lite kraftigare fiskrätter eller varför inte en sallad?

1/1 245:-   



Mouton Cadet, Frankrike, Bordeaux, 2007

Ett elegant vin med ektoner och smak från citrus och passionsfrukt. Mycket krispigt. En 
trevlig blandning av Muscadelle, Semillon och Sauvignon Blanc.

1/1 265:-

Domaine Mont d'Hortes, Frankrike, Viognier, 2008

Ett klassiskt tortt vin med trevliga nyanser av persika och vita blommor. Bra till 
medelhavsmat; rekommenderas varmt till vår ceasarsallad.

1/1 265:-

Sick Dreyer, Frankrike, Muscat, 2007

Ett mycket välgjort torrt och fruktigt vin från franska Alsace. Torrt, fruktigt och aromatiskt 
med stor doft och smak. 

1/1 265:-

Steininger, Östrike, Riesling Kabinett, 2007

Ett elegant vin med välbalanserad syra. Toner av citrus, gröna äpplen och mineraler. Passar 
perfekt till asiatisk mat, men också till rätter av fisk och skaldjur. .

Glas     75:-

1/1 285:-

Don Victor, Chile, Chardonnay Gran Reserva, 2007

Fett, fruktigt och fatlagrat vin Kraftfull, elegant och strukturerad med doftnoter av apelsin 
och lime samt toner av exotisk frukt och rostad mandel. Mycket bra till smakrika fiskrätter, 
lättare kötträtter, ost eller precis som den är.

1/1 310:-

Domaine Vrignaud, Frankrike, Chablis, 2007

En utmärkt chablis som produceras i liten skala från enbart dom bästa druvorna. Livlig 
smaksymfoni med toner av grapefrukt och krispiga mineraler. Perfekt för den som gillar den 



karakteristiska smaken av en fin Chablis. Passar perfekt till skaldjur, men kan också 
rekommenderas till rätter av kyckling och fisk.

1/1 345:-

Röda viner

Blossom Hill, Klifornien, Merlot, 2008

Härligt sommarvin med sammetslen smak av mogna körsbär och en aning vanilj. Blommigt 
och fruktigt. Passar bra som till pasta eller som sällskapsvin.

Glas    45:-

1/1 195:-

Don Victor, Chile, Pinot Noir, 2007

Ljuvligt mjukt vin fruktiga och kryddiga toner samt fatnyanser. Dricks med fördel till vår 
kalvbringa.

1/1  225:-

Domaine de Cabasse, Sablet Les Deux Anges, Frankrike, Grenache, Syrah, Carignan, 2008

Ett sammetslent allround vin med toner av röda bär. Mycket elegant finnish

1/1 240:-

Leopard´s Leap, Syd-Afrika, Cabernet Sauvignon, Shiraz, Cinsaut, 2005

Ett lätt vin med toner av kryddor och röda bär. Mellanfylligt. Passar mycket bra till grillat.

Glas      60:-

1/1 245:-



Campolieti Ripasso, Italien, Valpolicella, 2006

Överraskande fylligt och mycket elegant vin med mjuka tanniner och en lång härlig 
eftersmak med finstämda fatnyanser. Ett kryddigt vin med toner av körsbär. Passar 
fantastiskt ihop med antipasto, pasta och pizza, men är även perfekt till fågel och ljusare 
kötträtter. Utmärkt till vår carpaccio.

Glas   65:-

1/1 255:-

Mounton Cadet, Frankrike, Bordeaux, 2006

Ett lent vin med kraftiga tanniner och toner av svartvinbär och körsbär. Sträv, men ändå 
elegant eftersmak. Passar till lite kraftigare rätter av kött.

1/1 265:-

Allesverloren, Syd-Afrika, Tinta Barocca, 

Ett elegnat och fylligt vin med utmärkt frukt och välstrukturerade tanniner. Dess kryddiga 
nyanser och mjuka strävhet gör att det passar mycket bra till smakrik mat som grytor av alla 
sorter, nöt, lamm, grillat eller en trevlig ostbricka.

1/1 310:-

Rosévin

Beringer, Kalifornien, Zinfandel, 2007

Ett lätt rosévin med doft och smak av röda bär, melon och citrus. Ett trevligt sommarvin.

1/1 265:-

Mouton Cadet, Frankrike, Bordeaux, 2007

Fräscht, krispigt och fruktigt vin med smak av röda frukter och en ljuv doft med inslag av 
krusbär. Ett välbalanserat vin med silkeslena tanniner. Ett härligt vin att njuta av i solen, eller 
att dricka till en god sallad, antipasto eller skaldjur. Rekommenderas varmt till vår 
kycklingsallad.

1/1 285:-



Rosemount, Australien, Grenache, Shiraz, 2007

Fräsch och inbjudande bärig doft med inslag av körsbär, hallon, jordgubbar och en aning 
örter. Smaken är generös och bärig med noter av körsbär och hallon samt en balaserad syra. 
Passar mycket bra till vår ceasarsallad.

1/1 285:-

René Barbier Rosado, Spanien, Tempranillo, garnacha och carinena

Medelstor doft med inslag av hallon och gelegodis samt torr, lätt smak med viss sötma och 
inslag av hallon. Passar bra som sällskapsvin eller till sallader.

Glas 55:-

Dessertviner

Kleine Parys Hanepoot, Sydarika

Rikt, fylligt och välbalanserat med en mjuk eftersmak. Passar utmärkt till panacotta eller 
varför inte som aperitif?

Glas 40:-

Chäteau Saint Sauveur, Muscat de Beaumes de Venise, Frankrike

En härligt aromatisk muscat som passar utmärkt som aperitif, till ostar och desserter. Passar 
bra till både vår pannacotta och dagens paj.

Glas  50:-

KWV, Red Muscadel, Sydafrika

Stor bränd doft med knäckig karaktär och inslag av torkad frukt. Söt, fyllig, bränd och 
mogen smak med inslag av choklad och nougat. Lång eftersmak. Rekommenderas till vår 
chokladpannacotta.

Glas 50:-



Mousserande viner

Cordoniu Clasico Cava, Spanien

Halvtorrt, mousserande vin med frisk tropisk fruktighet och smöriga inslag. Medelfylligt. 
Passar som aperitif eller till fisk och skaldjur.

1/1 209:-

Sacchetto Brut Rosé, Italien

Ett charmigt vin. Lätt, bärigt och med frisk syra. Ett torrt vin med inslag av hallongodis, gräs 
och örter. Passar som sällskapsvin eller till kycklingrätter och sallader.

1/1 209:-

Cristalino Brut Rosé Cava, Spanien

Härlig doft av hallon och körsbär samt en fräsch och ren smak av jordgubbar och även 
körsbärsnyanser. Krispig eftersmak. Underbart som aperitif eller varför inte till vår 
chokladpannacotta?

1/1 209:-

Pasqua, Prosecco Frizzante, Italien

Rik doft med blommiga inslag och toner av citron och omogna äpplen. Mycket harmonisk 
smak med en blandning av grapefrukt, päron och äpple samt nyanser av mineraler och 
mandel. En livlig och lätt prosecco.

Glas      68:-

1/1 265:-

Champagne Hummerakademin, Frankrike

En vacker mörk laxrosa champagne, speciellt framtagen att passa skaldjur och i synnerhet 
hummer. Härligt brödig doft med toner av smultron, jordgubbar, hallon, mandelmassa och 
choklad. Smak av hallon, röda bär, samt mynta. Lång eftersmak med en liten elegant beska.

1/1 650:-




